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PRIDno-2026-3554
Oppimisen tuen verkkokoulutuskokonaisuuden hankkiminen perusopetuksen henkilöstölle

Perusopetuslaki ja perusopetuksen opetussuunnitelmien perusteet ovat muuttuneet 
1.8.2025 alkaen oppimisen tukeen liittyen. Oppimisen tuen uudistus on suurin 
muutos perusopetuksen säädöspohjassa pitkään aikaan. Opetusyksikkö on 
tunnistanut tarpeen lisätä koko perusopetuksen opetushenkilöstön osaamista 
oppimisen tuen uudistukseen liittyen.

Tähän liittyen on suunniteltu koulutuskokonaisuutta lukuvuodelle 2026–2027. 
Suunnittelua on tehty mm. opetusyksikön oppimisen tuen ohjausryhmässä. 
Tavoitteena on,​ että jokainen opettaja saa perustiedot oppimisen tuen 
säädöspohjaan,​ käytännön toteuttamiseen ja paikallisiin toimintatapoihin liittyen.

Opetusyksikössä on hyviä kokemuksia koko henkilöstölle järjestetyistä koulutuksista. 
Niitä on toteutettu viime vuosina mm. arviointiosaamiseen ja mielenterveysteemaan 
liittyen. Kokemus on osoittanut,​ että vuoropuhelu koulutustahon kanssa koulutuksen 
suunnittelemiseksi ja toteuttamiseksi on erittäin tärkeää,​ jotta siitä saadaan 
mahdollisimman suuri hyöty. Opetusyksikkö onkin käynyt vuoropuhelua oppimisen 
tuen verkkokoulutuskokonaisuudesta Helsingin yliopiston koulutus-​ ja 
kehittämispalvelut HY+ kanssa ja saanut siltä tarjouksen koulutuskokonaisuuden 
toteuttamisesta lukuvuoden 2026–2027 aikana.

Suunniteltu oppimisen tuen verkkokoulutus tukee koulujen ja opetushenkilöstön 
työtä oppimisen tuen uudistuksen toteuttamisessa ja käytänteissä. Koulutuksen 
tavoitteena on antaa tietoa ja käytännön välineitä oppimisen tuen uudistuksen 
jalkauttamiseen työyhteisössä. Koulutus koostuu asiantuntijavideoista,​ käytännön 
esimerkeistä sekä yksilö-​ ja tiimitehtävistä,​ jotka ohjaavat oman työn arviointiin,​ 
pedagogiikan kehittämiseen ja toimintakulttuurin vahvistamiseen. Koulutus sisältää 
myös koulujen rehtoreille ja johtotiimeille räätälöidyn osion. Hintaan kuuluu 
ennakkovalmistelu yhdessä kouluttajatahon kanssa,​ koulutusympäristö sekä 
räätälöitävä Porin opetusyksikön käytänteiden osio. Koulutuspalvelun kokonaishinta 
on yhteensä 15 500 euroa (alv 0%).

Päätöksen peruste
Hankintalain mukainen kilpailutuksen kynnysarvo koulutuspalvelulle on 300 000 
euroa. Porin kaupungin hankintaohjeen mukaan yli 10 000 euron mutta alle 30 000 
euron tavaran tai palvelun pienhankinta tulee pääsääntöisesti kilpailuttaa ja ilmoittaa 
pienhankintajärjestelmässä. Kaupungin ohjeessa on taustalla tavanomaisten 
pienhankintojen tekeminen,​ joissa normaalisti kilpailutuksen kynnysarvo on vain 60 
000 euroa. Koko perusopetuksen opettajakunnalle hankittavan koulutuksen 
suunnitteleminen ja toteuttaminen on vaativaa,​ ja edellyttää vankkaa osaamista 
kouluttajataholta sekä sujuvaa yhteistyötä opetusyksikön kanssa.

HY+ on esitellyt opetusyksikölle valmiin verkkokoulutuskokonaisuuden,​ jonka sisältöjä 
on voitu ja voidaan yhdessä täsmentää vastaamaan paikallisia tarpeita. Kouluttajien 
kanssa on pidetty tapaamisia,​ joissa asiaan on perehdytty. Aikataulullisesti ison 
koulutuskokonaisuuden toteuttaminen on haastavaa,​ sillä se täytyy saada 
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suunniteltua osaksi lukuvuoden 2026–2027 toimintoja jo kevään 2026 aikana. 
Koulutuskokonaisuuteen tutustumisen ja käytyjen neuvottelujen perusteella saatu 
tarjous on kokonaistaloudellisesti järkevä ja koulutuspalvelun hankkiminen 
suorahankintana on perusteltua. Sivistystoimialan toimintasäännön mukaan 
opetusyksikön päälliköllä on päätösvalta tässä hankinta-​asiassa

Päätös
Päätän edellä mainituin kokonaistaloudellisin perustein,​ että hankitaan oppimisen 
tuen verkkokoulutuskokonaisuuden hankkiminen perusopetuksen henkilöstölle 
lukuvuodelle 2026–2027 Helsingin yliopiston koulutus-​ ja kehittämispalvelut HY+:lta 
kokonaishintaan 15500 euroa (alv 0%).

Tiedoksi
Tarjoaja,​ peruskoulut,​ talousyksikkö

Allekirjoitus

Taneli Tiirikainen,​ yksikön päällikkö,​ sivistystoimiala,​ opetusyksikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 6.5.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 57

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

 oikaisuvaatimus on toimitettava fyysisesti tai postitse Porin kaupungin 14.4.2026 alkaen
kirjaamoon viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä. Sähköisesti toimitettava oikaisuvaatimus voidaan toimittaa viimeistään 
määräajan viimeisen päivän aikana.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle,​ jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121,​ 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste,​ Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 -​ 16
tiistai-​torstai                8 -​ 16
perjantai                     8 -​ 15
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös,​ johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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